com a ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE VARGEM ALTA, inscrita no CNPJ/MF sob 

o nº 39.288.717/0001-16, para repasse de recursos referentes ao Piso do Cofinanciamento 

Estadual Fundo a Fundo, entre eles o Piso Variável de Média Complexidade – PCD e o 

Piso Básico Variável – PCD, no valor total e em parcela única de R$ 45.514,04 (quarenta 

e cinco mil quinhentos e quatorze reais e quatro centavos). 

Parágrafo único.  O Termo de Fomento de que trata o caput deste artigo é 

destinado ao atendimento de pessoas com deficiência. 

Art. 2º As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de dotações do 

orçamento vigente, próprias da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento